
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

         SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2017.gada 20.aprīlī                                                                                                                     Nr.9 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, 

Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina  

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule  

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

 laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās  

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  un domes deputāts Vilis Deksnis 

– komandējumā Rīgā 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Pēteris Stanka – 

pamatdarbā, Aivars Buharins - atvaļinājumā 

 

Darba kārtībā 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.25 

“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” apstiprināšanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.26 “Par 

kapitālsabiedrību valdes locekļu un darbinieku atlīdzību” apstiprināšanu  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksts un mēnešalgas”  

4. Par grozījumiem Audriņu pamatskolas nolikumā  

5. Par XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku koordinatoriem 

pašvaldībās  

6. Par Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra lēmuma “Par grozījumu 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmumā “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu”” atcelšanu  

7. Par lidmašīnas AN-2 nodošanu īpašumā bez atlīdzības sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai “Rēzeknes izpletņlēcēju sporta klubs “Latgales pilots””  

8. Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” Mācību darbnīcas (celtnieku) 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas izsoli saimnieciskai darbībai  

9. Par nekustamā īpašuma „Muzikanti”, ar kadastra Nr.7854 005 0470, Gaigalavas 

pagastā, atsavināšanu  

10. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā (..), Kaunatas pagastā, telpu nomas 

skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles rezultātu apstiprināšanu  

11. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

12. Par nekustamā īpašuma „Nosaukums”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

13. Par dzīvokļa īpašuma Robežu ielā (adrese), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

14. Par nekustamā īpašuma „Nosaukums”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

15. Par nekustamā īpašuma „Nosaukums”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

V.B.  

16. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

I.N. 

17. Par nekustamā īpašuma “Nosuakums”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai P. 

T.  

18. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Kantinieku pagastā, atsavināšanas izbeigšanu  

19. Par dalības maksas apstiprināšanu Ozolaines pagasta pirtnieku festivālā “Ozolpēriens 

2017”  

20. Par izmaiņu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības “Lūznavas muižas komplekss” maksas pakalpojumu cenrādī  

21. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

22. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

23. Par Rikopoles ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2017.gadam  

24. Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. B. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 008 0007, 7850 008 0154, 7850 008 0209 Dricānu pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Silmalas pagastā  

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums” 

Nautrēnu pagastā  

28. Par 2009.gada 16.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 04 izbeigšanu ar J. 

P. Maltas pagastā 



29. Par 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.130 izbeigšanu ar P.K. 

Sakstagala pagastā  

30. Par 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.26 izbeigšanu ar J. 

Z. Rikavas pagastā  

31. Par 2009.gada 24.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.131 izbeigšanu ar A. 

L. Silmalas pagastā  

32. Par medību tiesību nodošanu V. G. Gaigalavas pagastā  

33. Par medību tiesību nodošanu R. R. Nagļu pagastā  

34. Par grozījumiem 2015.gada 2.jūlija līgumā Nr.8.18/522 par medību tiesību nodošanu 

mednieku biedrībai „Līpukolns” Kaunatas pagastā  

35. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. R. Lūznavas pagastā  

36. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. V. Stoļerovas pagastā  

37. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. R. Strūžānu pagastā  

38. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  

39. Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu S. G. Stružānu pagastā  

40. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. M. Lūznavas pagastā  

41. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Kruķu pamatskolas atjaunošana” realizācijai  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes priekšlikumu 

par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.aprīļa sēdes darba kārtību (1.–

41.jautājums). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.25 

“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” apstiprināšanu  
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums 22.panta otrās daļas 1.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumus Nr.25 

“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība”” (noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.26 “Par 

kapitālsabiedrību valdes locekļu un darbinieku atlīdzību” apstiprināšanu  
(Ziņo J.Troška) 



 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 117.pantu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” 

- nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumus Nr.26 “Par 

kapitālsabiedrību valdes locekļu un darbinieku atlīdzību” (noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

noteikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksts un mēnešalgas”  
(Ziņo J.Troška, Debatē S.Šķesters, J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu Rēzeknes 

novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 

amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”, sakarā ar projekta “Valsts un pašvaldības vienoto 

klientu apkalpošanas centru izveide un uzturēšana Rēzeknes novada pašvaldībā” realizāciju, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

(protokols Nr.3., 6.§) 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksts 

un mēnešalgas”: 

1. papildināt sadaļu „Juridiskās un lietvedības nodaļa” ar 9. punktu šādā redakcijā: 

9. Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

1 809,12 0 809,12 9709,44 uz projekta 

"Valsts un 

pašvaldības 

vienoto klientu 

apkalpošanas 

centru izveide 

un uzturēšana 

Rēzeknes 

novada 

pašvaldībā" 

realizācijas 

laiku 

 

2.    Izteikt sadaļas „Juridiskā un lietvedības nodaļa” punktu „Kopā” šādā redakcijā: 

Kopā 9   8015,12 96181,44 

 

3.    Izteikt punktu „Pavisam kopā” šādā redakcijā: 

Pavisam kopā 87.55   71164,12 940441,44 

 

 



4. § 

Par grozījumiem Audriņu pamatskolas nolikumā  
(Ziņo A.Ludborža) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta sēdē, protokols Nr.17, 1.§; ar 

grozījumiem 01.09.2011., Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.18, 4.§; 04.10.2012., 

Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.20, 3.§ un 19.01.2017., Rēzeknes novada domes 

lēmums, protokols Nr. 2, 2.§) 63.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” 

- nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

5. § 

Par XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku koordinatoriem 

pašvaldībās  
(Ziņo I.Pleikšne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dziesmu un 

deju svētku likuma 9. panta ceturto daļu, ņemot vērā Latvijas nacionālā kultūras centra 

iesniegumu un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

izvirzīt Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāju Ināru Pleikšni,  

t.26336831, e-pasts: inara.pleiksne@rezeknesnovads.lv Dziesmu un deju svētku sagatavošanas 

procesa koordinēšanai Rēzeknes novada pašvaldībā un sadarbībai ar valsts un pašvaldību 

institūcijām par Dziesmu un deju svētku koordinatoru. 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra lēmuma “Par grozījumu Rēzeknes 

novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmumā “Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā 

dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”” atcelšanu  
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. atcelt Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra lēmumu “Par grozījumu 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmumā “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”” 

(protokols Nr.22, 2.§). 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2017.gada 21.aprīlī, bet piemērojams no 2017.gada 1.aprīļa. 



3. Uzdot Sociālā dienesta vadītājai izdarīt grozījumus Sociālā dienesta sociālās 

darbinieces Sanitas Tauriņas darba līgumā un amata aprakstā, ņemot vērā šo lēmumu. 

 

7. § 

Par lidmašīnas AN-2 nodošanu īpašumā bez atlīdzības sabiedriskā labuma 

organizācijai - biedrībai “Rēzeknes izpletņlēcēju sporta klubs “Latgales pilots””  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu, 42.panta trešo daļu, ņemot vērā 

Nacionālo bruņoto spēku 2016.gada 13.jūlija un 9.augusta vēstules “Par informācijas sniegšanu”, 

Aizsardzības ministrija 2017.gada 27.marta vēstuli “Par lidmašīnas AN-2 atsavināšanu”, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” 

- nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. nodot bez atlīdzības īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai “Rēzeknes 

izpletņlēcēju sporta klubs “Latgales pilots””, reģistrācijas Nr. 50008097341, juridiskā 

adrese - Meža iela 7-25, Rēzekne, Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo lidmašīnu 

AN-2, kas reģistrēta Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas Civilās aviācijas 

aģentūras gaisa kuģu reģistrā ar reģistrācijas Nr.YL-RNL, sērijas Nr.1G19745, 

turpmāk – lidmašīna, kuras vērtība ir EUR 1068,00 (viens tūkstotis sešdesmit astoņi 

euro un 00 centi), noslēdzot līgumu (līguma projekts par lidmašīnas AN-2 nodošanu 

īpašumā pievienots).  

2. Lidmašīnas nodošanas biedrībai “Rēzeknes izpletņlēcēju sporta klubs “Latgales 

pilots”” mērķis ir nodrošināt likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

6.punktā paredzētās pašvaldības funkcijas īstenošanu – veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu un sportu. 

3. Izveidot komisiju lidmašīnas pieņemšanai - nodošanai šādā sastāvā: 

     komisijas priekšsēdētājs –  Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors; 

     komisijas locekļi – Silvija Ančikovska, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

Ilona Turka, Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja. 

4. Uzdot komisijai lidmašīnas pieņemšanas – nodošanas aktu sagatavot un parakstīt ne 

vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

5. Uzdot biedrībai “Rēzeknes izpletņlēcēju sporta klubs “Latgales pilots”” veikt īpašumā 

pieņemtās lidmašīnas pārreģistrāciju Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas Civilās 

aviācijas aģentūras gaisa kuģu reģistrā uz sava vārda 1 (viena) mēneša laikā no 

lidmašīnas pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas brīža. 

6. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt informācijas par lidmašīnas nodošanu 

bez atlīdzības īpašumā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai “Rēzeknes 

izpletņlēcēju sporta klubs “Latgales pilots”” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” Mācību darbnīcas (celtnieku) 

Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas izsoli saimnieciskai darbībai  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.
1
pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 



valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu un 

34.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma “Lūznavas 

muižas apbūve” Mācību darbnīcas (celtnieku) Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā telpas 

570,9 m
2 

kopplatībā, ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0097 002, saimnieciskai darbībai, 

rīkojot nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Edgars Blinovs, Lūznavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i.; 

komisijas locekļi:  Inga Drele, Lūznavas pagasta pārvaldes projektu vadītāja; 

Jautrīte Mežule, Lūznavas pagasta pārvaldes lietvede; 

Lidija Bernāne, Lūznavas pagasta pārvaldes grāmatvede. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 0,04 EUR/m
2
 mēnesī 

(bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu 570,9 m
2 

platībā
 
ar 

kadastra apzīmējumu 7868 002 0097 002, kas atrodas Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” Mācību 

darbnīcas (celtnieku) , kas atrodas Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību 

izsoles norises kārtība (izsoles norises kārtība pievienota). 

6. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem, 

kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli un Rēzeknes novada domes 

apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” Mācību 

darbnīcas (celtnieku) , kas atrodas Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību 

izsoles norises kārtību. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājaslapā 

internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā, pagasta pārvaldes telpās un informācijas 

sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas 

nomas tiesību izsoli.  

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai telpas nomas tiesību 

izsoles rezultātus vai pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma „Muzikanti”, ar kadastra Nr.7854 005 0470, Gaigalavas 

pagastā, atsavināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes 

2017.gada 7.aprīļa ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Muzikanti” ar 

kadastra Nr.7854 005 0470, kas sastāv no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 



78540050204001) 195,6 m² platībā, nedzīvojamās ēkas - noliktava (būves kadastra 

apzīmējums 7854 005 0204 002) 33,3 m² platībā, nedzīvojamās ēkas – kūts (būves 

kadastra apzīmējums 7854 005 0204 003) 66,8 m² platībā; nedzīvojamās ēkas – kūts 

(būves kadastra apzīmējums 7854 005 0204 004) 46,8 m² platībā; nedzīvojamās ēkas – 

šķūnis (būves kadastra apzīmējums 7854 005 0204 005) 64,4 m² platībā; nedzīvojamās 

ēkas – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 7854 005 0204 011), akas (kadastra 

apzīmējums 7854 005 0204 010) un zemes gabala 0,562 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0463, pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Voldemārs Vabals, Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Vija Dundeniece, Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Valentīna Puste, Gaigalavas pagasta pārvaldes lietvede. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Muzikanti” ar kadastra numuru 7854 005 

0470, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – 12 172,58 EUR (divpadsmit 

tūkstoši viens simts septiņdesmit divi euro 58 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā (adrese), Kaunatas pagastā, telpu nomas 

skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.
1
pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu un 

34.punktu, ņemot vērā 2017.gada 24.marta nekustamā īpašuma Rāznas ielā (adrese), Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai izsoles 

protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma Rāznas ielā 

(adrese), Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, nedzīvojamās telpas 16.2 m
2 

kopplatībā 

ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai telpu 

nomas izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju M. B., personas kods (..), kura 

nomas tiesības uz minēto īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1,17 (viens 

euro, 17 centi) par 1 m
2
; 

2. Uzdot Rēzeknes novada Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam 

pārvaldes vārdā noslēgt un parakstīt telpu nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju M. B.uz 5 

gadiem. 

 

11. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 



2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Skolas ielā 38-6, Malta, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0602, platība 59,1 m
2
, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1004 001; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 5907/197084 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1004; 

1.2.2. 5907/197084 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1004 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009112679, vārda dzīvokļa īpašumu Skolas ielā 38-35, Malta, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 900 0603, platība 36,3 m
2
, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1004 001 035; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 3627/197084 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1004; 

2.2.2. 3627/197084 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1004 001. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma „Nosaukums”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 4.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta 

noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 

atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.marta 

lēmumu „Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” nodošanu atsavināšanai V. Ļ. Griškānu 

pagastā”, ņemot vērā Valentīnas Ļubimovas 2017.gada 27.marta iesniegumu, nekustamā 

īpašuma „Nosaukums” novērtēšanas komisijas 2017.gada 29.marta lēmumu, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „ Nosaukums”, kas atrodas “Adrese”, Smuškova, 

Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.(..), nosacīto cenu EUR 1456,47 

(viens tūkstotis četri simti piecdesmit seši euro 47 centi). 

2. Pārdot V. Ļ., personas kods (..), dzīvo Kosmonautu ielā (adrese), Rēzeknē, nekustamo 

īpašumu (apbūvētu zemesgabalu) „Nosaukums”, kadastra Nr.(..), kas atrodas 

“Adrese”, Smuškova, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu EUR 1456,47 (viens tūkstotis četri simti piecdesmit seši euro 

47 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2017.gada 20.augustam. 



4. Uzdot Griškānu pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas 

dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V. Ļ. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.marta lēmuma „Par nekustamā 

īpašuma “Nosaukums” nodošanu atsavināšanai V. Ļ.” (protokols Nr.7, 5.§) 2.punktu, V. 

Ļ. 2017.gada 23.martā iemaksāja EUR 215,00 Griškānu pagasta pārvaldes, reģ. 

Nr.90000025427, norēķinu kontā Nr.LV68PARX0009380040001, AS „Citadele 

banka”. 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu 1241,47 (viens tūkstotis divi simti četrdesmit 

viens euro 47 centi) Griškānu pagasta pārvaldes, reģ. Nr.90000025427, norēķinu kontā 

Nr.LV68PARX0009380040001, AS „Citadele banka”. 

8. Samazināt Griškānu pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Griškānu pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Griškānu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par dzīvokļa īpašuma Robežu ielā (adrese), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 

2017.gada 16.februāra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma “Robežu iela (adrese)”, Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai V. V.”, ņemot vērā V. V. 2017.gada 12.aprīļa 

iesniegumu, dzīvokļa īpašuma „Robežu iela (adrese)” novērtēšanas komisijas 2017.gada 4.aprīļa 

lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Robežu ielā (adrese), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nosacīto cenu EUR 5 162,73 (pieci tūkstoši viens 

simts sešdesmit divi euro, 73 centi). 

2. Pārdot V. V., personas kods (..), dzīvo Robežu iela (adrese), Pleikšņi, Ozolaines 

pagasts, Rēzeknes novads, dzīvokļa īpašumu Robežu ielā (adrese), Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, t. i., EUR 5 162,73 (pieci tūkstoši viens simts sešdesmit divi euro, 73 

centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2017.gada 20.augustam.  

4. Uzdot Ozolaines pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas 

dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 



5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V. V. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5, 9.§) 2.punktu, 2017.gada 23.februārī V. V. iemaksāja Ozolaines pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu kontā 

Nr.LV12HABA0551001660150, AS “Swedbank”, 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu 4 947,73 euro (četri tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit septiņi euro 73 centus) Ozolaines pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000014584, norēķinu kontā Nr.LV12HABA0551001660150, AS “Swedbank”. 

8. Samazināt Ozolaines pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no dzīvokļa 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Ozolaines pagasta pārvaldei radās, veicot dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami 

Ozolaines pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai 

uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma „Nosaukums”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, 

kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā 

iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 

28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2017.gada 2.marta lēmumu (protokols 

Nr.6, 13.§), A. A. 2015.gada 29.septembra iesniegumu, nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas 2017.gada 29.marta lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Nosaukums”, kas atrodas Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), nosacīto cenu 8 961,60 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit viens euro 60 centi). 

2. Pārdot A. A., personas kods (..), dzīvo (adrese), Maltā, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4630, nekustamo īpašumu „Nosaukums”, kas atrodas Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 

8 961,60 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit viens euro 60 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t. 

i., 896,16 euro (astoņi simti deviņdesmit seši euro 16 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2017.gada 22.maijam. 

5. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar A. A. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt triju gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A. A. maksā sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 



termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2017.gada 2.marta lēmuma (protokols Nr.6, 

13.§), 2.punktu, 2017.gada 31.martā A. A. iemaksāja Silmalas pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000025323, norēķinu kontā Nr.LV87HABA0551034238287, AS 

Swedbank”, 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu 8 746,60 euro (astoņi tūkstoši septiņi simti 

četrdesmit seši euro 60 centi) Silmalas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000025323, norēķinu kontā Nr.LV87HABA0551034238287, AS Swedbank. 

11. Samazināt Silmalas pagasta pārvaldei attiecīgajā gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Silmalas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami 

Silmalas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai 

uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma „Nosaukums”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

V. B. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „ Nosaukums”, kas atrodas „ Nosaukums”, 

Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7(..), 2,24 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai V. B. (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Nosaukums” 2,24 ha platībā ar kadastra Nr.(.), kas atrodas 

„Nosaukums”, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

        komisijas priekšsēdētājs -  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

        komisijas locekļi:  Iveta Broļiša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma „Nosaukums”, kas atrodas „Nosaukums”, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

I. N. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. N. 2015.gada 9.decembra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 



dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums”, 

Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai I. N. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums”, Ozolmuižas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

        komisijas priekšsēdētājs:  Marija Petrovska, Ozolmuižas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede;  

        komisijas locekļi:  Olga Ostrovska, Ozolmuižas pagasta pārvaldes kasiere; 

Jana Jakuškina, zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai P.T.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi P. T. pilnvarotās personas E. S., personas kods (..), dzīvo (Adrese), Rēzekne 

2016.gada 7.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai P.T. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

        komisijas priekšsēdētāja – Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja; 

        komisijas locekļi: Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

 Vera Vaščenkova, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, Kantinieku pagastā, atsavināšanas izbeigšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, ņemot vērā 



A. S. 2017.gada 6.aprīļa iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Nosukums”, kas atrodas, Kantinieku pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), platība 5,41 ha, atsavināšanu A.S., personas kods (..), dzīvo (adrese), 

Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, LV-4621. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

19. § 

Par dalības maksas apstiprināšanu Ozolaines pagasta  

pirtnieku festivālā “Ozolpēriens 2017”  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne) 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2017.gada 10.aprīļa iesniegumu Nr. 2.2/34 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt dalības maksu EUR 20,00 (divdesmit euro 00 centi) apmērā Ozolaines pagasta 

pirtnieku festivālā  “Ozolpēriens 2017”, kas notiks 2017.gada 21.-23.jūlijā Rēzeknes novada 

Ozolaines pagasta Bekšu ciemā. 

 

20. § 

Par izmaiņu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības “Lūznavas muižas komplekss” maksas pakalpojumu cenrādī  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, S.Ančikovska) 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lūznavas pagasta pārvaldes 2017.gada 11.aprīļa iesniegumu Nr. 2.2/46, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu, kā arī Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j : 

 

sākot ar 2017.gada 20.aprīli, papildināt Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta 

pārvaldes struktūrvienības “Lūznavas muižas komplekss” maksas pakalpojumu cenrādi ar 

sekojošiem maksas pakalpojumiem: 

Nr.p.k Pakalpojuma veids Mēr-

vienī-

ba 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

5. Rezidenču noma      

5.1. Felicijas rezidence 

 (iekļaujot 

brokastis) 

euro/d

ien-

nakts 

57,85 12,15 70,00 50% atlaide 

1) māksliniekiem*,  

kuri piedalās Lūznavas 



muižas rīkotajos 

pasākumos, 

2) māksliniekiem*, kuri 

izmanto rezidences mākslas 

darba radīšanas procesam 

5.2. Marijas rezidence 

(iekļaujot 

brokastis) 

euro/d

ien-

nakts 

74,38 15,62 90,00 50% atlaide 

1) māksliniekiem*,  

kuri piedalās Lūznavas 

muižas rīkotajos 

pasākumos, 

2) māksliniekiem*, kuri 

izmanto rezidences mākslas 

darba radīšanas procesam 

*Mākslinieks ir cilvēks, kas darbojas kādā no mākslas nozarēm (nodarbojas ar mākslas radīšanu vai arī tās 

demonstrēšanu). Vārds "māksla" tiek lietots saistībā ar dažādiem radošās izpausmes veidiem, piemēram, vizuālajām  

mākslām, mūziku, literatūru, fotomākslu, deju, teātri, zinātni  u.c.  

 

21. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt šādus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2017.gadā: 

1. Ē. S. – 1 murdu; 

2. I. M. – 1 murdu; 

3. N. N. – 1 murdu; 

4. I. S.– 1 murdu; 

5. N. Z. – 1 murdu; 

6. J. P. – 1 murdu; 

7. A. M. – 1 murdu; 

8. V. Z. - 1 murdu; 

9. P. R. – 1 murdu; 

10. J. R. – 1 murdu; 

11. A.V. – 1 murdu; 

12. S. G.– 1 murdu; 

13. D. G. – 1 murdu; 

14. P. G. – 1 murdu; 

15. G. G. - 1murdu. 

 

22. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

https://lv.wikipedia.org/wiki/M%C4%81ksla
https://lv.wikipedia.org/wiki/Vizu%C4%81l%C4%81_m%C4%81ksla
https://lv.wikipedia.org/wiki/Vizu%C4%81l%C4%81_m%C4%81ksla
https://lv.wikipedia.org/wiki/M%C5%ABzika
https://lv.wikipedia.org/wiki/Literat%C5%ABra
https://lv.wikipedia.org/wiki/Fotogr%C4%81fija
https://lv.wikipedia.org/wiki/Deja
https://lv.wikipedia.org/wiki/Te%C4%81tris


(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu (protokols 

Nr.10, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j : 

 

iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu (murdu) limitu pašpatēriņa zvejai 2017.gadā A. K. – 1 

murdu. 

 

23. § 

Par Rikopoles ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā 

Rikopoles ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 13.aprīļa atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Stoļerovas 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam P. B. 1 murdu Rikopoles ezera zivju tīklu (murdu) 

limitu 2017.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt P. B., adrese: (..), un Valsts vides dienesta Rēzeknes 

reģionālajai vides pārvaldei, adrese: Zemnieku iela 5, Rēzeknē, LV 4601.  

 

24. § 

Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas Republikas Ministru 



kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.5, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt Sološnieku ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2017.gadā U. S. – 1 

murdu. 

 

25. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. B. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 008 0007, 7850 008 0154, 7850 008 0209 Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7850 008 0007, 7850 008 0154, 7850 008 0209, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. B. uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7850 008 0007, 7850 008 0154, 7850 008 0209 Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots) 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Nosaukums”  

Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „GeoSIJA” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Nosaukums” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „ Nosaukums” 

Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 



Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam 

īpašumam „ Nosaukums”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „ 

Nosaukums” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par 2009.gada 16.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 04 izbeigšanu ar J. P. 

Maltas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi J. P. iesniegumu par 2009.gada 16.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr. 04 izbeigšanu ar J. P. Maltas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 16.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 04 

izbeigšanu ar J. P. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.130 izbeigšanu ar P.K. 

Sakstagala pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatot P. K. iesniegumu par 2009.gada 29.jūnija Lauku apvidus zemes nomas tipveida 

līguma Nr.130 izbeigšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 13.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 29. jūnija Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma 

Nr.130 izbeigšanu ar P.K. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

30. § 

Par 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.26 izbeigšanu ar J.Z. 

Rikavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatot J. Z. iesniegumu par 2007.gada 3.septembra Lauku apvidus zemes nomas tipveida 

līguma Nr.26 izbeigšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 13.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 



pieņemt lēmumu par 2007. gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.26 

izbeigšanu ar J. Z. Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par 2009.gada 24.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.131 izbeigšanu ar A. L. 

Silmalas pagastā  

(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatot A. L. iesniegumu par 2009.gada 24.augusta Lauku apvidus zemes nomas tipveida 

līguma Nr.131 izbeigšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 13.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 24. augusta Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma 

Nr.131 izbeigšanu ar A. L. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par medību tiesību nodošanu V. G. Gaigalavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Gaigalavas pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka V. G. nododamās medību 

platības atbilstoši norādītajam kadastra apzīmējumam neapsaimnieko neviens cits medību tiesību 

lietotājs, ņemot vērā V. G. 2017.gada 27.marta iesniegumu, Gaigalavas pagasta pārvaldes 

2017.gada 3.aprīļa atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. noslēgt ar V. G. līgumu par medību tiesību nodošanu uz laiku no 2017.gada 17.maija 

līdz 2022.gada 17.maijam uz Rēzeknes novada pašvaldībai īpašumā esošo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu (..) – 134,29 ha. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar V. G. pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

33. § 

Par medību tiesību nodošanu R. R. Nagļu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Nagļu pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka medniekam R. R. nododamās 

medību platības atbilstoši norādītajiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko neviens cits 

medību tiesību lietotājs, ņemot vērā R. R. 2017.gada 13.marta iesniegumu, Nagļu pagasta 



pārvaldes 2017.gada 12.aprīļa atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. noslēgt ar R.R. līgumu par medību tiesību nodošanu uz laiku no 2017.gada 20.aprīļa 

līdz 2022.gada 20.aprīlim uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

daļu ar kadastra apzīmējumu (..) – 75,07ha un zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem: 7(..)0 – 38,60 ha, (..) - 4,40 ha, (..) – 2,10 ha. Kopējā nododamā 

medību tiesību platība – 120,17 ha. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar R. R. pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

34. § 

Par grozījumiem 2015.gada 2.jūlija līgumā Nr.8.18/522 par medību tiesību nodošanu 

mednieku biedrībai „Līpukolns” Kaunatas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi mednieku biedrības „Līpukolns”, reģ.Nr.40008013944, reģ. adrese: Rāznas iela 

38, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, iesniegumu par grozījumiem 2015.gada 

2.jūlija līgumā Nr.8.18/522 par medību tiesību nodošanu mednieku klubam „Līpukolns” 

Kaunatas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2015.gada 2.jūlija līgumā Nr.8.18/522 par medību 

tiesību nodošanu mednieku biedrībai „Līpukolns” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots) 

 

35. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. R. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. R. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.R. 

 

36. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. V. Stoļerovas pagastā  



(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. V. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. V. Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājam Aivaram Lukšam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. V. 

 

37. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. R. Strūžānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. R. (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA ,,Strūžānu siltums” valdes loceklim R.Vabalam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. R. 

3. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai - Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad 

ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības 

iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā. 

 

38. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā pagastu pārvaldes 

atzinumus un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j : 

 

1. sakarā ar to, kā īrnieka dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs ģimenes loceklis, ja 

tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. D., personas kods (..), par 



dzīvokļa Nr.(..), kas atrodas Smilšu ielā (..), Stružānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres 

maksas apmēriem. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. D. 

2. Sakarā ar iepriekšēja īrnieka nāvi pilngadīgs ģimenes loceklis, ja tam piekrīt pārējie 

pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. L., personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), kas 

atrodas Meža ielā (..), Bikava, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu 

laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. Uzdot 

Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. L. 

 

39. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu S. G. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi S. G. iesniegumu par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

dzīvojamo telpu īri” 5., 6.pantu, ņemot vērā pagasta pārvaldes atzinumus, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar S. G., personas kods (..), par dzīvokļa 

Nr.(..), kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri 

uz nenoteiktu laiku.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos ar Sabīni Gailumi par dzīvojamās telpas īres līguma 

pagarināšanu. 

 

40. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. M. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. M. iesniegumu par dzīvojamas telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J. M., personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības 

SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes loceklim Jānim Kravalim 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar J. M. 

 

41. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Kruķu pamatskolas atjaunošana” realizācijai  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, S.Ančikovska) 

 



Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25. marta 

noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas vidējā 

termiņa prioritātes VP2 ”Daudzveidīgi sabiedriskie pakalpojumi un pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība” rīcības virzienu RV 2.2. “Izglītības un sporta iestāžu infrastruktūras pilnveidošana”, 

uzdevumu U2.2.1. “Nodrošināt energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus izglītības un 

sporta iestādēs”, investīciju plāna projekta nosaukums Nr.125 “Kruķu pamatskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana”,  ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2017.gada 6.aprīļa 

ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 13.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 11 (Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 205 405,45 (divi simti pieci tūkstoši četri simti 

pieci euro 45 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi Kruķu pamatskolas 

atjaunošana ar aizņēmuma mērķi- izglītības iestāžu investīciju projekts. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt šādus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 25 (divdesmit 

pieci) gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2018. gada janvāri. 

4. Lūgt atļauju pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2017.gada 3.maijā. 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumi Nr.25 “Kapitālsabiedrību un 

kapitāla daļu pārvaldības kārtība” uz 3 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.aprīļa noteikumi Nr.26 “Par 

kapitālsabiedrību valdes locekļu un darbinieku atlīdzību” uz 2 lapām 

3. Audriņu pamatskolas nolikuma grozījumi uz 1 lapas 

4. Līguma projekts par lidmašīnas AN-2 nodošanu īpašumā sabiedriskā labuma 

organizācijai – biedrībai “Rēzeknes izpletņlēcēju sporta klubs “Latgales pilots”” uz 4 

lapām 

5. Publicējamā informācija par nomā nododamo Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu “Lūznavas muižas apbūve” Mācību darbnīcas (celtnieku) Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, uz 1 lapas 

6. Rēzeknes novada nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” Mācību darbnīcas 

(celtnieku), kas atrodas Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles 

norises kārtība ar pielikumiem, kopā uz 9 lapām 

7. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Muzikanti” ar kadastra Nr.7854 005 

0470 izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 10 lapām 

8. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2017.gada 7.aprīļa iesniegums Nr. 2.2/40 ar pielikumu, 

kopā uz 2 lapām 

9. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rāznas ielā (..), Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles protokola izraksts uz 1 lapas 

10. Ozolaines pagasta pārvaldes 2017.gada 10.aprīļa iesniegums Nr. 2.2/34 uz 1 lapas 

11. Lūznavas pagasta pārvaldes 2017.gada 11.aprīļa iesniegums Nr. 2.2/46 ar pielikumu, 

kopā uz 3 lapām 



12. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 13.aprīļa protokola 

Nr.3 kopija uz 2 lapām 

13. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 13.aprīļa protokola 

Nr.10 kopija uz 2 lapām 

14. Rikopoles ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 13.aprīļa 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

15. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 13.aprīļa 

protokola Nr.5 kopija uz 2 lapām 

16. Līguma par medību tiesību nodošanu V.G. Gaigalavas pagastā projekts uz 3 lapām 

17. Līguma par medību tiesību nodošanu R. R.Nagļu pagastā projekts uz 3 lapām 

18. Vienošanās par grozījumiem Līgumā par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai 

“Līpukolns” Kaunatas pagastā projekts uz 7 lapām 

19. Rēzeknes novada pašvaldības palīdzības dzīvokļu jautājumu risināšanā pirmās kārtas 

reģistrs uz 1 lapas 

20. Silmalas pagasta pārvaldes 2017.gada 6.aprīļa iesniegums Nr. 2.2/188 uz 1 lapas 

21. Aizņēmuma projekta “Kruķu pamatskolas atjaunošana” realizācijai ekonomiskais 

pamatojums uz 2 lapām 

22. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 15.§, - 17.§, 25.§ - 31.§ ar 

pielikumiem, 34.§ - 37.§, kopā uz 21 lapas 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                       Elvīra Pizāne 

2017.gada 20.aprīlī 
 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2017.gada 20.aprīlī 

 


